令和 7年 4月 10日

保 護 者 各 位

新潟県立長岡農業高等学校

校  長  村 山 和 彦

新潟県立長岡農業高等学校

PTA会長  宮 下 あさみ

新潟県立長岡農業高等学校

後援会会長  関   正 史

2学年 授業料及び諸会費について (お知らせ)

令和 7年度に納入していただく授業料及び諸会費 (年額)は、下記のとおりとなっています

ので、お知らせします。

なお、就学支援金制度等については、別途ご案内します。

記

1 授業料 (月額 9, 900円 )※就学支援金制度非該当の場合

2 生徒会費

3 修学旅行積立金

4 PTA会費 (PTA会費 2,640円 。安全互助会費 580円 )

5 後援会費

6 スポーツ振興センター掛金

合計納入金額

月別納入金額については、別紙を参照してください。

118, 800円

600円

000円

220円

600円

800円

020円

4

18

９
，

６
，

３

３
，

Ｌ

３
，

令和7年 4月

令和7年度 長岡農業高等学校授業料及び諸会費納入額(2年生)

授 業 料 等

小計

諸 会 費

小計 合  計

7年 4月 0 1,200 500 1,800 910 450 15,860 15,860

5月 0 1,200 500 330 450 13,480 13,480

43,480

13,480

6月 0 1,200 500 330 450 13,480

7月 0 1,200 500 330 450 13,480

8月 0 0 0

9月 0 1,200 330 450 1,980 1,980

10月 4～ 11月
|

0 1,200 330 450 1,980 1,980

11月 79,200 79,200 1,200 330 450 1,980 81,180

12月 9,900 9,900 1,200 330 450 1 980 880

8年 1月 9,900 1   9,900
0 9,900

2月 19,800 19,800 0 19,800

3月 0 0 0

合 計 118:800 0 1181800 9,600 46,000 0 1,800 3,220 3.600 64,220 183,020

※4月 のPTA会費910円 には、新潟県高等学校安全互助 費580円 が含まれております。

八 日につい

※就学支援金制度が適用されている方は授業料を納入する必要がありません。

(適用されている場合、納めていただく額は諸会書にかかる額のみとなります)

※口座振替の場合は、1回あたり50円 +消費税の手数料がかかります。

毎月払を選択された方一括払を選択された方

入学料 諸会費 合計諸会費 合計 授業料
納入 (振替)日

授業料 入学料
15,86015,86064,220 64,2207年 4月 25日

13,480 13,48005月 26日

13,480 13,48006月 25日

13,480 13,48007月 25日

0 008月 25日

1,9800 1,980
4～ 3月 分

1,9801,9800

9月 25日

10月 27日

79,200 1,980 81,18011月 25日 118,800

1,980 11,380

118,800

0 9,90012月 25日

0 9,9000 9,9008年 1月 26日

19,8000 19,8002月 25日 0

0 003月 25日

0 64,220 183,02064,220 183,020 118,800合計 118,800 0